FEDERACION COLOMBOFILA ANDALUZA

SORIA

NACIONAL JOVENES

Junta de Andalucia

Fecha :02/04/2023
Modalidad : Medio Fondo

www.derbycostadelaluz.com

Codigo:

Con el uso regular de este
producto evitas el uso de
antibiéticos y previenes

Hora de Suelta:  08:30

PALOMA

enfermedades

NK2304

Palomar mas cercano: 427920 Ordenada :  4623113,26
Club Participantes : 2 Abscisa:  549684,42
Palomas Encestada : 68 100 % =68 Huso: 30
Socios Participantes : 11

N° Pais Anilla O/Cl1 D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 Esp 22-86818 1/9 D K1 FELIX AGUILERA GUERRERO GUADALQUIVIR 13:59:21 1 504092 1530,5663 1000,00 0,0292

2 Esp 22-118884 1/7 D K1 PEREZ SANCHEZ JOSE LUIS OMEYAS 13:44:51 1 481049 1527,8672 998,24 0,0611

3 ES 22-119663 1/6 D K1 GARCIA CALVENTE LORENZO OMEYAS 13:31:344 1 442606 1467,6563 958,90 0,0997

4 Esp 22-86821 2/9 D K1 FELIX AGUILERA GUERRERO GUADALQUIVIR 14:14:48 1 504092 1461,9838 955,19 0,1167

5 Esp 22-86810 3/9 D KI1 FELIX AGUILERA GUERRERO GUADALQUIVIR 14:15:11 1 504092 1460,3602 954,13 0,1459

6 Esp 22-86832 4/9 D K1 FELIX AGUILERA GUERRERO GUADALQUIVIR 14:15:36 1 504092 1458,5995 952,98 0,1750

7 Esp 22-86833 5/9 D K1 FELIX AGUILERA GUERRERO GUADALQUIVIR 14:18:51 1 504092 1445,0107 944,10 0,2042

8 Esp 22-86800 6/9 K1 FELIX AGUILERA GUERRERO GUADALQUIVIR 14:22:27 1 504092 1430,2511 934,46 0,2334

9 Esp 22-86827 7/9 K1 FELIX AGUILERA GUERRERO GUADALQUIVIR 14:25:47 1 504092 1416,8511 925,70 0,2626
10 Esp 22-86783 8/9 K1 FELIX AGUILERA GUERRERO GUADALQUIVIR 14:27:47 1 504092 1408,9309 920,53 0,2917
11 Esp 22-118885 2/7 D KI1 PEREZ SANCHEZ JOSE LUIS OMEYAS 14:19:01 1 481049 1378,2981 900,52 0,3363
12 Esp 22-118896 3/7 D KI1 PEREZ SANCHEZ JOSE LUIS OMEYAS 14:19:59 1 481049 1374,4912 898,03 0,3668
13 Esp 22-118850 1/7 D K1 PEREZ HERNANDEZ JOSE JAVIE OMEYAS 14:19:59 1 480902 1374,0711 897,75 0,3975
14 Esp 22-119870 1/10 D K1 MONTENEGRO CARRERAS JUAN OMEYAS 14:14:56 1 472451 1369,6879 894,89 0,4358
15 ES 22-119634 2/6 D K1 GARCIA CALVENTE LORENZO OMEYAS 13:56:40,4 1 442606 1354,8887 885,22 0,4984
16  Esp 22-119869 2/10 D K1 MONTENEGRO CARRERAS JUAN OMEYAS 14:21:23 1 472451 1344,5458 878,46 0,4980
17 Esp 22-307224 1/8 D K1 RODRIGUEZ-BORLADO ROCA OMEYAS 14:23:25 1 474399 1342,3193 877,01 0,5270
18 Esp 22-119936 3/10 D K1 MONTENEGRO CARRERAS JUAN OMEYAS 14:22:31 1 472451 1340,2232 875,64 0,5603
19 ES 22-118733 1/7 D K1 HERAS TROCOLI RAFAEL OMEYAS 14:48:41,2 1 507111 1339,1282 874,92 0,5510
20 ES 22-118723 2/7 D K1 HERAS TROCOLI RAFAEL OMEYAS 14:48:45.4 1 507111 1338,8807 874,76 0,5800
21 ES 22-119638 3/6 D K1 GARCIA CALVENTE LORENZO OMEYAS 14:01:36,0 1 442606 1334,7587 872,07 0,6977
22 ES 22-118724 3/7 D K1 HERAS TROCOLI RAFAEL OMEYAS 14:57:20,7 1 507111 1309,1946 855,37 0,6380
23 Esp 22-118930 2/8 D K1 RODRIGUEZ-BORLADO ROCA OMEYAS 14:35:53 1 474399 1296,5827 847,13 0,7130
24 Esp 22-119702 3/8 D K1 RODRIGUEZ-BORLADO ROCA OMEYAS 14:35:56 1 474399 1296,4055 847,01 0,7440
25 ES 22-119655 4/6 D K1 GARCIA CALVENTE LORENZO OMEYAS 14:12:35,6 1 442606 1291,9282 844,09 0,8306
26 Esp 22-119876 4/10 D K1 MONTENEGRO CARRERAS JUAN OMEYAS 14:36:18 1 472451 1289,7925 842,69 0,8093
27 Esp 22-118890 4/7 D K1 PEREZ SANCHEZ JOSE LUIS OMEYAS 14:45:00 1 481049 1282,7973 838,12 0,8254
28 ES 22-119665 5/6 D Kl GARCIA CALVENTE LORENZO OMEYAS 14:16:24,7 1 442606 1277,6879 834,78 0,9303
29  Esp 22-119887 5/10 D K1 MONTENEGRO CARRERAS JUAN OMEYAS 14:44:49 1 472451 1260,4856 823,54 0,9027
30 Esp 22-118914 4/8 D K1 RODRIGUEZ-BORLADO ROCA OMEYAS 14:46:32 1 474399 1259,9097 823,17 0,9300
31 ES 22-118728 4/7 D K1 HERAS TROCOLI RAFAEL OMEYAS 15:13:23 .4 1 507111 1257,1209 821,34 0,8990
32 Esp 22-118903 5/8 D K1 RODRIGUEZ-BORLADO ROCA OMEYAS 14:53:06 1 474399 1238,3138 809,06 0,9920
33 Esp 22-118841 2/7 D K1 PEREZ HERNANDEZ JOSE JAVIE OMEYAS 15:00:59 1 480902 1229,9808 803,61 1,0091
34  Esp 22-118895 5/7 D K1 PEREZ SANCHEZ JOSE LUIS OMEYAS 15:02:33 1 481049 1225,4464 800,65 1,0394
35 Esp 22-307227 6/8 K1 RODRIGUEZ-BORLADO ROCA OMEYAS 14:59:40 1 474399 1217,4457 795,42 1,0850
36 Esp 22-118912 7/8 K1 RODRIGUEZ-BORLADO ROCA OMEYAS 14:59:44 1 474399 1217,2374 795,29 1,1160
37 Esp 22-86824 9/9 K1 FELIX AGUILERA GUERRERO GUADALQUIVIR 15:26:36 1 504092 1210,0144 790,57 1,0794
38 Esp 22-119795 6/10 K1 MONTENEGRO CARRERAS JUAN OMEYAS 15:18:02 1 472451 1157,8735 756,50 1,1828
39  Esp 22-119816 7/10 K1 MONTENEGRO CARRERAS JUAN OMEYAS 15:29:08 1 472451 1127,2093 736,47 1,2139
40 Esp 22-118886 6/7 K1 PEREZ SANCHEZ JOSE LUIS OMEYAS 15:42:12 1 481049 1113,0241 727,20 1,2228
41 ES 22-119623 6/6 K1 GARCIA CALVENTE LORENZO OMEYAS 15:08:50,4 1 442606 1109,7332 725,05 1,3623
42 ES 22-118720 5/7 D K1 HERAS TROCOLI RAFAEL OMEYAS 16:09:38.5 1 507111 1103,2725 720,83 1,2180
43 Esp 22-118870 3/7 D K1 PEREZ HERNANDEZ JOSE JAVIE OMEYAS 15:58:20 1 480902 1072,6439 700,82 1,3149
44  Esp 22-119783 8/10 K1 MONTENEGRO CARRERAS JUAN OMEYAS 16:13:26 1 472451 1019,4584 666,07 1,3696
45 ES 22-118734 6/7 K1 HERAS TROCOLI RAFAEL OMEYAS 17:00:45.3 1 507111 992,8635 648,69 1,3050
46  Esp 22-118916 8/8 K1 RODRIGUEZ-BORLADO ROCA OMEYAS 16:29:47 1 474399 988,7755 646,02 1,4260
47 Esp 22-118862 4/7 D K1 PEREZ HERNANDEZ JOSE JAVIE OMEYAS 17:14:19 1 480902 917,1976 599,25 1,4373
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SORIA NK2304

NG
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Pais
Esp
Esp
ES

Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp

Anilla

22-120483
22-119840
22-118708
22-119909
22-118994
22-118865
22-118876
22-118875
22-118897

02/04/2023

O/Cl1 D ZIf

1/1 D
9/10
717
10/10
1/1 D
5/7 D
6/7
717
717

K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1

Socio
CUENCA MORON ANTONIO
MONTENEGRO CARRERAS JUAN
HERAS TROCOLI RAFAEL
MONTENEGRO CARRERAS JUAN
ARANA MERINAS FRANCISCO
PEREZ HERNANDEZ JOSE JAVIE
PEREZ HERNANDEZ JOSE JAVIE
PEREZ HERNANDEZ JOSE JAVIE
PEREZ SANCHEZ JOSE LUIS

Club

OMEYAS
OMEYAS
OMEYAS
OMEYAS
OMEYAS
OMEYAS
OMEYAS
OMEYAS
OMEYAS

Hora

18:22:30
17:24:44
18:47:24,0
20:30:30
09:08:15
08:58:37
09:18:29
10:07:23
10:22:37
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Dist
525381
472451
507111
472451
491816
480902
480902
480902
481049

Veloc

886,7190
883,5264
821,3638
655,7266
474,1538
467,9780
459,1023
438,6258
432,7472

Puntos
579,34
577,25
536,64
428,42
309,79
305,75
299,96
286,58
282,74

Coef

1,3436
1,5252
1,4500
1,5875
1,5549
1,6207
1,6513
1,6819
1,7119



